
VIETA:

Atstumas iki Abu Dabab įlankos – apie 5 km. Atstumas iki Marsa Alamo – apie 25 km. Atstumas iki
Marsa Alamo oro uosto – apie 24 km. Bendras atvežimas iš oro uosto į viešbutį ir nuvežimas iš 
viešbučio į oro uostą įskaičiuotas į kainą; norintys gali būti vežami individualiai pagal užsakymą 
(ne mažiau kaip 2 suaugę žmonės): apie 45,00 Eur į abi puses (oro uostas–viešbutis–oro uostas) 
suaugusiam ir vyresniam kaip 2 m. vaikui; vaikams iki 2 metų – nemokamai.

PAPLŪDIMYS:

Smėlėtas Moreen paplūdimys, 800 m ilgio, nestatus nusileidimas prie jūros, šalia kranto – akmenys 
ir koralų rifas, rekomenduojamas apsauginis apavas. Yra tiltelis. Paplūdimys prie pat viešbučio. Į 
paplūdimį nueinama viešbučio taku. Paplūdimyje nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir 
rankšluosčiai.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – penkių žvaigždučių, elegantiškas ir modernus, perduotas eksploatuoti 2012 m. 
Viešbutyje yra 203 kambariai, 7 pastatai, 4 vienaukščiai ir 3 dviaukščiai pastatai, vestibiulis, visą 
parą veikianti registratūra. Pagrindinis restoranas „The View“ – tarptautinė virtuvė, švediškas stalas,
yra kėdutės ir meniu vaikams. Restoranai „à la carte“ (neaptarnauja pagal „viskas įskaičiuota“ 
sistemą): „Baraka“ (jūros gėrybės) ir „Abou Auof“ (rytietiškas). 2 barai:  „Boteco“ (vestibiulyje), 
„The Blue“ (tarp paplūdimio ir baseino), baras su kaljanais (už papildomą mokestį). Bankomatas. 8 
juvelyrinių dirbinių, kvepalų, marškinėlių, nardymo reikmenų, suvenyrų krautuvėlės. Nemokamas 
belaidis internetas viešai prieinamose vietose. Už papildomą mokestį: kirpykla, skalbykla. 
Patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortelėmis „Visa“, „MasterCard“, 
„American Express“, „Diners Club“.

KAMBARYS:

Superior: dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos). Kambario plotas – apie 42 m². 
Kambarys – elegantiškas ir modernus. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios 
kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas). Palydovinė televizija. Telefonas. Kavos
/ arbatos komplektas. Seifas. Minibaras (mokamas pagal suvartojamas prekes). Nemokama lovelė 
vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas arba terasa (stalelis ir 
kėdutės).; Šeimyninis:dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos). Kambario plotas – apie 
52 m². 2 patalpos, atskirtos durimis. Įrengtas kaip aukštesnės klasės („Superior“) kambarys. Vaizdas
į jūrą arba šoninis vaizdas į jūrą ir šeimos kambarys – pagal užsakymą, už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

2 gėlo vandens baseinai, gylis – 0,4–1,5 m, plotas – apie 797 m² ir apie 471 m². Vienas baseinas 
žiemos sezono metu šildomas. 2 apvalios formos gėlo vandens, žiemos sezono metu šildomi 
baseinai vaikams, kurių plotas – apie 113 m² ir apie 33 m², gylis – 0,4 m. Prie baseinų – nemokami 
skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai. Treniruoklių salė. Smiginis. Stalo tenisas. Šachmatai. 
Paplūdimio tinklinis. Paplūdimio futbolas. Vaikų žaidimų aikštelė ir kambarys, miniklubas (4–12 
metų vaikams). Amfiteatras. Pramoginiai renginiai vaikams ir suaugusiems.

PATOGUMAI NEĮGALIESIEMS:
• Neįgaliųjų vežimėliu galima laisvai nuvažiuoti iš kambario į registratūrą, restoraną, barą ir prie 
baseino
• Užvažiavimai neįgaliųjų vežimėliams – ties pagrindiniu įėjimu į viešbutį
Kambarys: 
• 3 kambariai pirmame aukšte (pagal pasiteiravimą
Vonios kambarys: 
• Vonios kambario durų plotis – 102 cm
• dušas: be padėklo, turėklas
• Turėklas prie klozeto



• Kriauklė – 65 cm aukštyje
• Veidrodis sėdinčiam neįgaliųjų vežimėlyje arba žemo ūgio žmogui
Paplūdimys: 
• Danga pakeliui į paplūdimį – suplūktas smėlis

SPA:

Nemokamai: treniruoklių salė su vaizdu į jūrą. Už papildomą mokestį: sauna ir sūkurinė vonia su 
vaizdu į jūrą, turkiška ir garinė pirtys, 6 procedūrų kabinetai, masažai, veido ir kūno priežiūros 
procedūros, grožio salonas.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.00–10.00), pietūs (12.30–14.30), vakarienė (19.00-22.00) – švediškas stalas 
pagrindiniame restorane. Užkandžiai (10.00–12.30, 15.00–17.00) tam skirtame bare. Vietiniai 
nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai tam skirtuose baruose (10.00–24.00). Būtina nešioti „viskas 
įskaičiuota“ apyrankę.


